
Sanok: Usługi z zakresu: wyżywienie dla uczestników szkoleń poświęconych pracy z młodzieżą oraz 
zarządzaniu projektami ze środków Unii Europejskiej- dla Beneficjentów projektu: Siła 
różnorodności-po co? Jak? dlaczego? finansowanego ze środków Europejskiego
Numer ogłoszenia: 137296 - 2007; data zamieszczenia: 08.08.2007
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sanok, ul. Kościuszki, 38-500 Sanok, woj. podkarpackie, tel. 013 
4656551, fax 013 4656553.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi z zakresu: wyżywienie dla 
uczestników szkoleń poświęconych pracy z młodzieżą oraz zarządzaniu projektami ze środków Unii 
Europejskiej- dla Beneficjentów projektu: Siła różnorodności-po co? Jak? dlaczego? finansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Sąsiedztwa Polska-
Białoruś-Ukraina INTERREG IIIA/Tacis CBC 2004-2006.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zapewnienie wyżywienia dla uczestników szkoleń 
poświęconych pracy z młodzieżą oraz zarządzaniu projektami ze środków Unii Europejskiej- dla 
Beneficjentów projektu: Siła różnorodności-po co? Jak? dlaczego? finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Sąsiedztwa Polska-Białoruś-
Ukraina INTERREG IIIA/Tacis CBC 2004-2006.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.00.00.00-0.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 90655,74 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: wolna ręka

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak; 
Projekt: Siła różnorodności-po co? Jak? dlaczego? finansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Sąsiedztwa Polska-Białoruś-Ukraina 
INTERREG IIIA/Tacis CBC 2004-2006.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2007.

, 08.08.2007
saved from url=(0022)http://internet.e-mail



V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Restauracja Xavito Piotr Szul, ul. Słowackiego 41, 38-500 Sanok, kraj/woj. podkarpackie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 90655.74 
• Oferta z najniższą ceną: 90655.74 / oferta z najwyższą ceną: 90655.74 
• Waluta: PLN.


